.

il GOBIERNO
DEL ESTADO
DE CHIHUAHUA

SECRETARIA
DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

Nombre de la Dependencia:

Fecha : 9 de diciembre de 2025

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

INFORME DE GASTOS

Autoriza

DATOS DE LA COMISION
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: No de viatico:
DANIEL BENITEZ ROJAS 1041565 VI-2025-104-699
DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS
NO SE ASISTIO A COMISION, POR MODIFICACION DE AGENDA, YA QUE SE ATENDIERON DIVERSAS REUNIONES EN CHIHUAHUA, POR INSTRUCCION DEL
SECRETARIOQ.
Pasajes Terrestres i
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
Total $0.00]
Cuenta presupuestal: Llenar este campo con informacion de |a pestaiia cuentas presupuestales
i Pasajes Aéreos ' i
Factura Fecha Concepto Agrolinea Ruta del vigie Total
Total $0.00)
Cuenta presupuestal: Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
Vidticos !
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
$0.00|
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del abjeta y alcance de la Comision que
desempefie; que los datos contenidos en este formato son ciertos ¥ que estoy enterada de las Total Gastos $0.00
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por el i iento de la Comisié (-) Pasajes y Viaticos recibidos $3,276.96
como por Ia falsedad de los datos Importe a reembolsar (-) R & o -$3,276.96

Revisa Beneficiario(a)

06 DIC 2025

Facha e direis S07127023 1630 UTE Facte de fioms 345213038 1410 UTE

Secretario

— ¥ %
Mtro. Ulises Alejafidro Feréndez Gamboa

Lic. Angélica Renteria Enriquez Lic. Benitez Rojas, Daniel
Personal Especializado Director Administrativo




(ORIGINAL)
COMPROBANTE DE PAGO POR INTERNET

Nombre comercio: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Nombre cliente:
daniel benitez rojas

Referencia: Folio Internet:
20250627629948355219 20256276299

Folio 1150557462
Fecha de pago: 09-12-2025
Hora de pago: 10:24
Autorizacién: 213691
Importe: $3,277.00
Transferencia bancaria: VISA/MASTERCARD

TRES MIL DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 00/100 MXP

PAGARE NO NEGOCIABLE CON INSTITUCIONES DE CREDITO
Me comprometo a pagar al Banco acreditable la cantidad indicada en este pagaré, sin condiciones.
Este pagaré es resultado de un acuerdo de apertura de crédito entre el Banco acreditante y el Tarjetahabiente.

08 DIC 2025
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS
XXVIRPOO4_|
PROYECTO:
VI-2025-104-699
BUENO POR: 3,276.956 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS [ PERIODO: 2025
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: TRES MIL DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS CON 96/100 PESOS
POR CONCEPTO DE: AISITENCIA A SESION DE COMITES DEL AEROPUERTO BARRANCAS DEL COBRE, EN CREEL
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
FORMA DE PAGO: DEPOSITO [ ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA -
VIATICO SOLICITADO POR: BENITEZ ROJAS, DANIEL
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: DANIEL BENITEZ ROJAS PERIODO: 09-DIC-25 - 09-DIC-25
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: DIRECTOR
TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 1041565
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: 8 TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999998-000-000-10401001-311-2P009L 1-C0O301-E204T4-18-111 0199-00000000 678.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10401001-31 1-2P009L1-C0301-E204T4-18-1110199-00000000 2,598.96
DESGLOSE DEL PASAJE
__KMARECORRER:541.00 | RENDIMIENTO:5.00 | PRECIO/LITRO: 24.02 [ COMBUSTIBLE: 2,598.96 [ OTROS GASTOS: | CASETAS:
JUSTIFICACION: | TOTAL PASAJE: 2,598.96
] DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NG. NO- SN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS CHES ;52 DIA NOGHE DIA NOCHE
A
~MEXICO CHIHUAHUA CREEL- 09-DIC-25 09-01C-25 7 0 : 78.00 Z.715.36 676.00 0.00 678.00
BOCOYN
A
TOTAL VIATICO: 678.00

TOTAL: 3,276.96

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISI?N-‘AH\I}NDMBRE; EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE. FUAA U w 2 F B F o R

08DIC 2025

Facha de flema 12/1 12033 16:40 UTC Facha da firma 12/1 /3638 00:20 UTC
REVISO BENEFICIARIC
RENTERIA ENRIQUEZ, ANGELICA DANIEL BENITEZ ROJAS
PERSONAL ESPECIALIZADO DIRECTOR

OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION I, 28 FRACGION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASi COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS

CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA,



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2025-104-699

OFICIO DE COMISION

DANIEL BENITEZ ROJAS
PUESTO: DIRECTOR

10401001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: AISITENCIA A SESION DE COMITES DEL AEROPUERTO BARRANCAS DEL COBRE, EN CREEL

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
CREEL-BOCOYNA,CHIHUAHUA 09-DIC-25 - 09-DIC-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 ¥ 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE: MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, deberéa usted rendir su informe de actividades.

—-

AUTORIZO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO 08 DIC 2025
SECRETARIO




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOD1

DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO

OFICIO DE COMISION: VI-2025-104-700

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR DANIEL BENITEZ ROJAS..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
18-DIC-25 19-DIC-25 JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

_/[7 e 7;(( :
/‘ 7
AUTORIZO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO

08 DIC 2025



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOOZ
INFORME DE ACTIVIDADES
VI-2025-104-699

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: DANIEL BENITEZ ROJAS NO. EMPLEADO: 1041565
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
e NO SE ASISTIO A COMISION, POR MODIFICACION DE AGENDA, YA QUE SE ATENDIERON
DIVERSAS REUNIONES EN CHIHUAHUA, POR INSTRUCCION DEL SECRETARIO.
RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
e NO SE ASISTIO A COMISION, POR MODIFICACION DE AGENDA, YA QUE SE ATENDIERON
DIVERSAS REUNIONES EN CHIHUAHUA, POR INSTRUCCION DEL SECRETARIO.
CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
e NO SE ASISTIO A COMISION, POR MODIFICACION DE AGENDA, YA QUE SE ATENDIERON
DIVERSAS REUNIONES EN CHIHUAHUA, POR INSTRUCCION DEL SECRETARIO.
CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
e NO SE ASISTIO A COMISION, POR MODIFICACION DE AGENDA, YA QUE SE ATENDIERON
DIVERSAS REUNIONES EN CHIHUAHUA, POR INSTRUCCION DEL SECRETARIO.

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L 1-C0301-E204T4-18-1110199- $678.00
{1]3??50103?70101001-37501-1 01-999999-000-000-10401001-311-2P009L 1-C0301-E204T4-18-1110199- $ 2,598.96
00000000

TOTAL $3,276.96

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERE. QUE LOS DATOS
CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR
TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:

D8 DIC 2025

: 5 ; A Fecha da flema 101 2720285 16:38 UTC Facha ds firma 16/12/202% 16:13 UTC
REVISO
?éomzo BENEFICIARIO
RENTERIA ENRIQUEZ, ANGELICA
R ARG i DANIEL BENITEZ ROJAS
Al
s JANSEC%EFFARRPTSNDEZ GANBOA PERSOMAL ESPECIALIZADD DIRECTOR ADMINISTRATIVO

SECRETARIA
) SeCEetabo | DEINNOVACIONY
8 oe cuinuanva | DESARROLLO ECONGMICO




